
立命館学園は創立125周年！ えんじの旗のもと校友の輪を広げましょう！！

令和７年度立命館大学山口地区校友会総会・懇親会

初秋の候、貴殿におかれましては、ますます御清祥のこ

ととお喜び申し上げます。さて、今年度も校友同士の輪を

広げ、そして絆を一層深めるべく、総会・懇親会を下記の

とおり開催いたします。

つきましては、御多忙とは存じますが、是非とも御出席

を賜りますよう、お願い申し上げます。当日は、同じくセ

ントコア山口にて、「立命館がすごい」の著者、西山昭彦

氏を招いた講演会も開催します。御興味、御関心のござい

ます方は、是非、講演会も御参加ください。なお、会場の

セントコア山口の大浴場は、御参加者の御入浴が無料です。

懇親会では、美味しいお料理のほかに、さまざまな余興

も御用意いたしております。御家族、御友人もお誘い合わ

せの上、ぜひ御参加ください。つきましては、誠に恐れい

りますが、１０月２４日（金）までにお返事をいただきた

く存じます。

各 位 令和７年１０月吉日

立命館大学山口地区校友会
会 長 原 田 尚

記

〇日 時 令和７年１１月８日（土）１７時３０分～

〇ところ セントコア山口

（山口市湯田温泉3-2-7 TEL083-922-0811）

〇会 費 ・8,000円＋1,000円（年会費）…下記以外の方

・4,000円＋1,000円（年会費）

…女性、令和3年3月以降御卒業の方

〇二次会 ISO'S BAR（山口市湯田温泉4丁目2-27）

120分飲み放題4,400円（アラカルト付）

※当日御欠席の方は、おそれ入りますが、下記口座に年会費1,000円を

お振込みいただきますようお願いいたします。（恐れ入りますが、

振込手数料はご負担頂きますようお願いいたします）

連絡先：山口地区校友会事務局 藤井達也（TEL:090-2869-1617    Email:amekousha25@gmail.com）

金融機関・口座番号：山口銀行県庁内支店（普）６０３７２６４

口座名：立命館大学山口地区校友会事務局次長中村史朗

【司 会】

わだりえさん
フリーパーソナリティ

当会HPです！


